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سال هفتم 
شماره 1915

آگهی حراج حضوری 1402-568
نوبت اول مورخ 09 / 1402/06  روزنما

نوبت دوم مورخ 11 /1402/06  شیرازنوین

سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده‌های کشاورزی شهرداری شیراز در نظر دارد بهره برداری ازتعدادی غرف واقع درسطح شهر به شرح ذیل را از طریق حراج 

حضوری واگذار نماید. لذا از کلیه اشخاص واجد شرایط دعوت بعمل می‌آید جهت اخذ اسناد مزایده و کسب اطلاعات بیشتر تا ساعت 13:00روز شنبه  

 18/ 1402/06 به واحد مزایده سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده‌های کشاورزی شهرداری شیراز واقع در میدان ولی عصر)عج(، ابتدای بلوار مدرس، کوچه 63، 

فرعی 63/1، مراجعه و در صورت نیاز با شماره تلفن 37250754-071 داخلی 226 واحد مالی )حراج( تماس حاصل فرمایید و یا به سامانه شفافیت شهرداری شیراز مراجعه 

نمایید.

 مدت اجاره غرفه: دو سال شمسی از تاریخ انعقاد قرارداد می‌باشد، که به شرط رضایتمندی سازمان از عملکرد بهره بردار درسال اول جهت سال بعد با 20% افزایش مبلغ 

اجاره نسبت به سال قبل، قابل تمدید می‌باشد.

 شرکت کنندگان می‌بایست سپرده شرکت در حراج حضوری را طی ضمانت نامه معتبر بانکی یا فیش نقدی به شماره حساب 100805504742 بانک شهر شعبه چمران 

به کد مرجع )102451( بنام شهرداری شیراز واریز نمایند. ضمناً ارائه شماره حساب بانک شهر جهت استرداد سپرده شرکت در مزایده الزامی می‌باشد.

 برنده حراج حضوری می‌بایست پس از برنده شدن و قبل از انعقاد قرارداد، دو ماه از مبلغ کل اجاره بهاء را نقداً طی یک فقره فیش واریزی بحساب 4109 نزد بانک 

شهر)تمامی شعب( واریز نماید و اصل رسید واریزی را تحویل واحد قراردادهای سازمان نماید و مابقی مبلغ قرارداد طی11 فقره چک صیاد اخذ می‌گردد به گونه ای که مبلغ 

کل قرارداد می‌بایست 2 ماه قبل از تاریخ اتمام قرارداد از سوی بهره بردار به سازمان پرداخت شده باشد. 

 برنده حراج حضوری می‌بایست معادل 10% مبلغ بهره برداری دو ساله را بصورت ضمانت نامه معتبر بانکی یا )فیش نقدی( به حساب سپرده شهرداری واریزو تحویل واحد 

قراردادهای سازمان نماید.لازم به ذکراست ضمانت نامه صندوق‌های غیر دولتی قابل قبول نمی‌باشد.

 هزینه‌های درج دو نوبت آگهی و کانون کارشناس دادگستری به عهده برنده حراج می‌باشد.

 سازمان در رد یک یا تمام پیشنهادها مختار است در این صورت سپرده‌ها مسترد خواهد شد. 

 برنده حراج حضوری هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشود سپرده آن ضبط خواهد شد.

 اطلاعات و جزئیات مربوط به حراج حضوری در اسناد درج شده است.

 به شرکت کنندگان تفهیم شد چنانچه در مزایده به عنوان برنده معرفی نگردیدند و با توجه به شرایط جدید سیستم مالی شهرداری مراحل استرداد سپرده شرکت در 

مزایده حداقل یک ماه طول خواهد کشید.

 شرکت کنندگان می‌بایست اصل فیش واریزی نقدی )مهلت واریز سپرده شرکت در مزایده حداکثر تا روز شنبه 18/ 1402/06 ساعت 13:00 جهت شرکت در حراج 

حضوری به همراه داشته باشند.

ضمناً به همراه داشتن اصل کارت ملی یا شناسنامه و کارت پایان خدمت )آقایان( و همچنین به همراه داشتن کپی کارت ملی و کارت پایان خدمت جهت شرکت در حراج 

حضوری الزامیست.

زمان برگزاری جلسه جهت حراج حضوری روز یکشنبه مورخ1402/06/19 رأس ساعت 13:00 به آدرس: چهارراه خلد برین- سالن جلسات شهرداری منطقه 1 انجام خواهد 

شد. 

سپرده شرکت درحراج)ریال(متراژ )مترمربع(نوع فعالیتردیف

28250/000/000واحد تجاری املاک واقع در سفیر شمالی جنب پمپ بنزین 1

2
واحد تجاری آرایشگاه مردانه واقع در خیابان شهید فرزدقی جنب پارکینگ 

باغ جنت 
28200/000/000

3
واحد تجاری سوپر مارکت واقع در خیابان شهید فرزدقی جنب پارکینگ باغ 

جنت 
28500/000/000

28200/000/000واحد تجاری کبابی واقع در خیابان شهید فرزدقی جنب پارکینگ باغ جنت 4

5
واحد تجاری تعمیر لوازم خانگی واقع در خیابان شهید فرزدقی جنب پارکینگ 

باغ جنت 
28200/000/000

13250/000/000غرفه قصابی بازارچه بعثت واقع در بولوار بعثت 6

24200/000/000غرفه ماهی و میگو بازارچه بعثت واقع در بولوار بعثت 7

100400/000/000غرفه گل فروشی بازارچه بعثت واقع در بولوار بعثت 8

12500/000/000غرفه قصابی بازارچه میلاد واقع در بولوار امام خمینی )ره( 9

12100/000/000غرفه مرغ و تخم مرغ بازارچه گلستان شمالی واقع در شهرک گلستان 10

1557929: شناسه آگهی
اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز

رئیس‌کل دادگستری استان فارس:

۳۷ نفر در رابطه با رخداد 
تروریستی شاهچراغ دستگیر شدند

در ادامه روند رسیدگی سریع به پرونده حمله تروریستی اخیر به حرم مطهر شاهچراغ)ع(، 
رئیس کل دادگستری استان فارس از دستگیری ۳۷ نفر در این رابطه ‌و برگزاری دادگاه سه 

متهم پرونده در روز ۱۸ شهریور ماه جاری خبر داد.
حجت‌الاسلام سید کاظم موسوی پنجشنبه در جمع خبرنگاران با اشاره به تأکید رئیس قوه 
قضائیه بر رسیدگی سریع و دقیق به این پرونده، با بیان اینکه پس از دستگیری متهم اصلی 
حمله تروریستی اخیر و شناسایی ۲ عامل اصلی دیگر این حادثه، تحقیقات در شعبه ویژه 
دادسرای عمومی و انقلاب اسلامی شیراز انجام شد، گفت: تحقیقات و صدور کیفرخواست با 
سرعت و دقت قضایی انجام شد. وی اظهار داشت: دستگیری متهم اصلی با محوریت سازمان 
اطلاعات سپاه فجر استان در صحنه و تلاش شبانه‌روزی تیم‌های تحقیقاتی جامعه اطلاعاتی 
زیر نظر بازپرس ویژه جرایم علیه امنیت با نظارت دادستان مرکز استان و همچنین سرپرست 
دادسرای انقلاب اسلامی بود که طی این مرحله از ۳۷ متهم پرونده بازجویی به عمل آمد و 
اظهارات تمام عوامل مرتبط، با ذکر جزئیات شامل اعترافات متهمان از زمان عضویت در گروه 
داعش تا اقدامات منتهی به حمله تروریستی به حرم مطهر شاهچراغ)ع( در کمترین زمان 
ممکن توسط بازپرس اخذ و به صورت مستند در راستای تکمیل تحقیقات در پرونده ثبت و 
ضبط شد. رئیس کل دادگستری استان فارس با اشاره به اینکه دستگیری تمام عوامل جهت 
تکمیل تحقیقات و روشن شدن همه ابعاد حادثه در دستور کار است گفت: طی ۱۱ روز از 
زمان وقوع این حمله تروریستی تا صدور کیفرخواست، تیم امنیتی و قضایی بیش از ۲۰۰ 
ساعت کار مداوم و شبانه‌روزی را در دستور کار قرار دادند که در نهایت در سریع‌ترین زمان 
ممکن قرار جلب به دادرسی و کیفرخواست سه متهم اصلی صادر و پرونده به دادگاه انقلاب 
اسلامی شیراز ارسال شد. موسوی همچنین به افزایش دستگیرشدگان مرتبط با این پرونده 
اشاره کرد و افزود: تاکنون در مجموع ۳۷ نفر بازداشت شده‌اند که پنج تن از این افراد ضمن 
رفع شبهات از اتهامات وارده تبرئه و آزاد شده‌اند که به غیر از سه متهم اصلی که پرونده 
قضایی آنان به دادگاه ارسال شده است، تحقیقات در خصوص ۲۹ متهم دیگر همچنان ادامه 
دارد. وی با تأکید بر اینکه سرعت و دقت در کار قضایی در مرحله دادرسی نیز در دستور کار 
قضات قرار دارد، خاطرنشان کرد: اجرای کامل و دقیق قوانین در همه مراحل رسیدگی مدنظر 
دستگاه قضایی است و متهمان ضمن برخورداری از تمام حقوق قانونی و حق داشتن وکیل و 
همچنین تشکیل پرونده شخصیت در دادگاه حاضر خواهند شد. گفتنی است دومین حمله 
تروریستی به حرم مطهر حضرت احمد بن موسی شاهچراغ)ع( ۲۲ مردادماه امسال انجام شد 
که عامل اصلی این حمله در حرم دستگیر و پشتیبان و همدستان وی نیز بازداشت شدند. 
قرار جلب به دادرسی و کیفرخواست این پرونده نیز یکم شهریورماه صادر و پرونده جهت ادامه 

رسیدگی قضایی به دادگاه ارسال شد.

 مریم شمالیان- گروه خبر
وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی گفت: دستگاه توموتراپی در بیمارستان 
نمازی پیشرفته‌ترین دستگاه درمان بیماران در سطح دنیاست و با توجه به حجم 
بالای پروژه‌های افتتاح شده در آیین روز پنجشنبه، راه اندازی مگاهاسپیتال، 

اولویت مهم مجموعه سلامت فارس است.
وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی به عنوان نماینده هیئت‌ دولت پنجشنبه 
9 شهریورماه سفر یک‌روزه‌ای به فارس داشت و با حضور وی 66 پروژه سلامت 

استان فارس به مناسبت هفته دولت به بهره‌برداری رسید.
این پروژه‌ها با ٣٥٧میلیارد تومان اعتبار و در سرفصل‌های بهداشتی، درمانی، 

آموزشی و... به بهره‌برداری رسیدند.
دکتر بهرام عین‌اللهی، وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی در آیین افتتاح 
هم‌زمان ۶۶ پروژه سامت محور استان فارس که در بیمارستان نمازی شیراز 
برگزار شد، ضمن گرامیداشت هفته دولت و یاد شهدا گفت: کار برای رضایت 
خداوند و مردمی بودن، 2 کلیدواژه‌ای هستند که مقام معظم رهبری در دیدار 
با هیئت دولت بر آن تأکید فرمودند و آن را موجب پیشرفت دانستند؛ شهیدان 

رجایی و باهنر بحق به عمق این کلیدواژه‌ها پی برده بودند.
او در این مراسم همچنین بر لزوم توجه به بهره‌وری در حوزه سلامت تأکید کرد و 

ادامه داد: بهره‌وری در حوزه سلامت باید بیش از ٩٠ درصد باشد.
عین‌اللهی اضافه کرد: شیراز یک شهر ملی و بین‌المللی است و بیمارستان نمازی 
از جایگاه ویژه‌ای از نظر علمی و پیشرفت‌های پزشکی برخوردار است که علاوه 
بر استان فارس، بیماران استان‌های دیگر کشور را نیز تحت پوشش قرار می‌دهد؛ 
همچنین دستگاه توموتراپی در بیمارستان نمازی پیشرفته‌ترین دستگاه درمان 
بیماران در سطح دنیاست و با توجه به حجم بالای پروژه‌های افتتاح شده در آیین 
روز پنجشنبه، راه‌اندازی مگاهاسپیتال، اولویت مهم مجموعه سلامت فارس است.

وی در این مراسم به طرح جدید سامت خانواده هم اشاره‌ای کرد و گفت: 
سامت جامعه در گروی سلامت خانواده است و در این طرح برای افراد، پرونده 

سامت با توجه به کد ملی تشکیل داده می‌شود. این طرح در ٩١ شهرستان 
 اجرایی شده و از پزشکان طرح پزشکان خانواده در شیراز هم قدردانی 

می‌کنیم.
 گردشگری سلامت فارس به‌صورت جدی مدنظر باشد

دکتر محمدهادی ایمانیه، استاندار فارس هم در این آیین اعلام کرد: در سفر 
وزیر بهداشت به شیراز با اختصاص ٢٠٠میلیارد تومان به بیمارستان نمازی 
موافقت شده است. وی افزود: ساخت بیمارستان‌های پیامبر اکرم)ص( و حضرت 
فاطمه)س( هم در این سفر توسط وزیر بهداشت مورد بررسی قرار گرفت و قول 

مساعد تأمین اعتبارات آنها گرفته شد.
ایمانیه همچنین به این موضوع اشاره کرد که بنا به اعلام وزیر بهداشت، مقرر شده 

است که رایزن سلامت در سفارت‌های جمهوری اسلامی مستقر شود و امیدواریم، 
گردشگری سلامت فارس به صورت جدی مدنظر باشد.

استاندار فارس همچنین گفت: استان فارس پیشتاز اجرای طرح پزشک خانواده 
است و خواستار رفع موانع اجرای کامل این طرح در بخش مراقبان سلامت هستیم.

 ساخت بیمارستان مگاهاسپیتال در شیراز به وسعت 57 هکتار
سید وحید حسینی، رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز نیز در این مراسم با تأکید 
بر اینکه در حوزه نرم‌افزاری و هم سخت‌افزاری شاهد اقدامات مطلوب در حوزه 
سلامت فارس هستیم، گفت: دغدغه اصلی اساتید دانشگاه علوم پزشکی شیراز با 
درایت وزیر بهداشت و با کاهش مالیات، تغییر تعرفه، سقف پرداخت‌ها ‌و... رفع شد.

او همچنین اعلام کرد: ساخت بیمارستان مگاهاسپیتال در شیراز در زمینی به 
وسعت 57 هکتار در بزرگ‌راه مهندسین پیش‌بینی شده است و همچنین به دلیل 
نیاز شیراز، دو بیمارستان حضرت محمد)ص( و حضور رقیه)س( هم با تأمین 

اعتبار اجرایی خواهند شد.
حسینی به ظرفیت درمانی فارس هم اشاره داشت و گفت: طی یک ماه گذشته 
١٩٩١ عمل در بیمارستان نمازی شیراز به انجام رسیده که کاملًا بی‌سابقه بوده و 

نشان از موفقیت در بخش درمان است.
گفتنی است، وزیر بهداشت از پروژه ساخت بیمارستان 160 تختخوابی شهرستان 
مرودشت که تاکنون پیشرفت 75 درصدی داشته نیز در سفر یک‌روزه خود به 

فارس بازدید کرد.
بازدید از بیمارستان حضرت امام حسن عسکری)ع( زرقان با دارا بودن 32 تخت 
مصوب و برخورداری از بخش‌های CCU، اطفال، داخلی، جراحی، دیالیز، کولیز، 
بلوک زایمان، اورژانس، اتاق عمل، آزمایشگاه، رادیولوژی، فیزیوتراپی و کلینک 

قلب از دیگر برنامه‌های بازدید وزیر بهداشت بود.
رونمایی از دستگاه سی تی اسکن سیار و مجهز دانشگاه علوم پزشکی شیراز، 
بررسی روند ساخت بیمارستان اعصاب و روان در شهر صدرا و... هم از برنامه‌هایی 

بود که با حضور وزیر بهداشت به انجام رسید.

وزیر بهداشت در شیراز:

راه‌اندازی مگاهاسپیتال
 اولویت مهم مجموعه سلامت فارس است

رئیس دانشگاه علوم‌پزشکی شیراز: 
ساخت بیمارستان مگاهاسپیتال در شیراز به وسعت 57 هکتار

استاندار فارس: استقرار رایزن سلامت در سفارت‌های جمهوری اسلامی؛ 
گردشگری سلامت فارس به‌صورت جدی مدنظر باشد

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری فارس تأکید کرد که دولت سیزدهم با 
عزمی راسخ به‌دنبال برچیدن بساط شبکه‌های مافیای اقتصادی است.

اسماعیل قزل‌سفلی در آیین افتتاح طرح‌های هفته دولت شهرستان فسا، افزود: 
امروز در کشور و در سایه غفلت‌هایی که در گذشته صورت گرفته، شاهد هستیم که 
شبکه‌های مافیای اقتصادی در کشور شکل گرفته و فعال شده‌اند. به گزارش روابط 
عمومی استانداری فارس، قزل‌سفلی ادامه داد: در کشور برخی هستند که به قدری 
شرکت ایجاد کرده اند و ساز و کارها را به شکلی در همه دولت‌های مختلف مدیریت 
کرده اند که دولت راهی ندارد جز اینکه با آنها کار کند؛ ندارد و آنها با استفاده از 
همین شبکه اختاپوسی بر مردم فشار وارد می‌کنند. اما دولت مردمی سیزدهم برای 
درهم شکستن این شبکه‌های اقتصادی عزم خود را جزم کرده و اتفاقات خوبی نیز 
در حال رقم خوردن است. او افزود: در سیاست خارجی دولت قبل شاهد این بودیم 
که همه چیز به برجام و تنش زدایی با آمریکا و چند کشور غربی محدود شده بود و 
این مسئله ما را دچار یک خطای راهبردی کرد؛ چرا که وقتی به نظم نوین جهانی 
نگاه می‌کنیم و کشورها تلاش می‌کنند برای بر هم زدن تک قطبی، ما در این برهه 
دچار عقب‌ماندگی تاریخی شدیم که کشور را یک دهه عقب نگاه داشت. چراکه 
آمریکایی‌ها و غربی‌ها به حسن نیت ما پاسخی غیرسازنده دادند و به هیچ یک از 
وعده‌های خودشان عمل نکردند. قزل‌سفلی گفت: در حالی که بسیاری از کشورها 

در پیمان‌های شانگهای، بریکس و پیمان‌های متعدد دیگر عضو شده بودند ما در 
دهه گذشته به دلیل سیاست تمرکز بر بحث مذاکره و برجام و آمریکا از این رقابت 

و حضور در پیمان‌های مختلف جا ماندیم.
او گفت: دولت سیزدهم در سیاست خارجی کشور یک تغییر ریل ایجاد کرد و به 
سمت ایجاد توازن از طریق ارتباط با همسایگان و عضویت در پیمان‌های منطقه‌ای 

در این حوزه رفت که آثار آن را در آینده نزدیک خواهیم دید.
معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری فارس ادامه داد: امروز کشورهای 
منطقه به دنبال این هستند که برای استفاده از ظرفیت‌های ایران اسلامی از هم 
سبقت بگیرند و در مقابل ما نیز در چارچوب منافع ملی خودمان به دیگر کشورها 
نیاز داریم. قزل‌سفلی افزود: در حوزه اقتصادی و انضباط مالی و پولی امروز تحولاتی 
در حال رخ دادن است. سامانه‌های نظارتی که طراحی شده از جمله در بحث 
سامانه هوشمندسازی آرد و نان که در استان فارس منجر به صرفه جویی 17هزار 
میلیارد ریالی شد. بر اساس این گزارش، راه روستایی له قربانی، آب‌رسانی به شهر 
فسا، زمین چمن مصنوعی آموزشگاه شهیدان بزرکار و آفرینش، مجموعه فرهنگی 
ورزشی جنوب شهر فسا، محور چهار بانده فسا- جهرم و فسا- خیرآباد از جمله 
طرح‌های عمرانی هفته دولت شهرستان فسا بود که با حضور معاون سیاسی، امنیتی 

و اجتماعی استانداری فارس به بهره‌برداری رسید. 

معاون سیاسی استانداری فارس:

دولت به‌دنبال برچیدن بساط مافیای اقتصادی است

در ادامه بازدیدهای عمرانی صورت گرفت:

بررسی میدانی مدیریت شهری شیراز
 از پروژه‌های عمرانی و گردشگری

مدیریت شهری شیراز در ادامه بازدیدهای عمرانی، از روند پیشرفت پروژه‌های عمرانی و گردشگری بازدید کرد.
به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، مدیریت شهری شیراز در ادامه بازدیدهای عمرانی، از روند پیشرفت پروژه‌های عمرانی و گردشگری بازدید کرد.

در بازدید از پروژه‌های کلان و در حال ساخت در شیراز که به‌طور متناوب مورد بررسی و ارزیابی مدیریت شهری قرار می‌گیرد، روند پیشرفت فیزیکی ارزیابی شده و مسائل 
احتمالی آن برای مرتفع شدن در دستور کار قرار می‌گیرند. اتمام سریع و 
حتی زودتر از موعد عملیات اجرایی پروژه‌های متعدد شهری که به‌منظور ایجاد 
تسهیل و تقویت زیرساخت‌ها در ابعاد مختلف شهری برنامه‌ریزی و اجرا شده‌اند، 
اولویت مدیریت ارشد شهری کلان‌شهر شیراز است که در این راستا، پروژه‌های 
بسیاری با راه‌اندازی نوبت شب به‌صورت شبانه‌روزی در حال فعالیت هستند. 
قسمتی از آزادراه شیراز- اصفهان و پروژه کلان زیرگذر گویم که محوری شریانی 
در گلوگاه ورودی چند استان و تسهیلگر گره ترافیکی شمال و شمال غرب 
شیراز محسوب می‌شود، به‌عنوان مقصد عمرانی بازدید مدیریت شهری در این 
هفته بود که با توجه به اتصال آزادراه اصفهان- شیراز به این پروژه، زیرگذر 
گویم از اهمیت ویژه‌ای در تسهیل حوزه ترافیک برخوردار است. بازدید از پروژه 
کلان پارک آبی که به‌منظور ایجاد زیرساخت تقویت قطب گردشگری و نشاط 

اجتماعی برنامه‌ریزی شده است، از دیگر مقاصد بازدید مدیریت شهری بود.
 خط ۳ مترو‌ که توسعه غربی خط شرقی- غربی کلان‌شهر شیراز محسوب 
می‌شود و از تقاطع بصیرت به سمت میدان راه‌آهن ادامه دارد، نیز در 
بررسی میدانی مدیریت شهری قرار داشت. پروژه ارتفاعات بام سبز و مسیر 
دوچرخه‌سواری در ارتفاعات شیراز به‌منظور ایجاد زیرساخت بستر گردشگری 
و تفریحی به‌عنوان یک پروژه مهم در سطح کشور، نیز از دیگر مقاصد مدیریت 
شهری بود. در ادامه این بازدید چندساعته، جلسه‌ بررسی مسائل پروژه‌های مورد بازدید با حضور رئیس شورای اسلامی شهر، شهردار، رئیس کمیسیون اقتصاد و سرمایه‌گذاری 

شورای اسلامی شهر، جمعی از معاونان و مدیران شهرداری و مدیران پروژه‌ها در ساختمان شهید سلیمانی شهرداری شیراز برگزار شد. 

کانال آبیاری باباکیان خلیلی در سپیدان افتتاح شد
مدیر جهاد کشاورزی شهرستان سپیدان گفت: طرح کانال آبیاری باباکیان خلیلی با حجم عملیات ۲۷۰ متر احداث کانال و ۷۶۰۰ متر لای‌روبی و اعتبار یازده میلیارد و 300 میلیون ریال در این 
شهرستان گشایش یافت. به گزارش روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان سپیدان، شهاب الدین صالحی با بیان اینکه اینکه، طرح مذکور همزمان با هفته دولت به بهره‌برداری رسید، 
اظهار کرد، اعتبار این طرح از محل مصوبات سفر ریاست جمهوری و اعتبارات خشک‌سالی تأمین شده است. این مقام مسئول تصریح کرد: کانال آبیاری باباکیان خلیلی، سطح زیر کشت ۱۲۰۰ 
هکتار از اراضی کشاورزی را مشروب و تعداد ۲۷۵۰ خانوار روستایی را بهره‌مند می‌سازد. وی افزود: طرح کانال آبیاری باباکیان خلیلی در شهرستان سپیدان، با حضور محسن علیزاده نماینده 
مردم شریف شهرستان‌های سپیدان و بیضا در مجلس شورای اسلامی، علیرضا سامری فرماندار شهرستان سپیدان، بخشداران، شهردار هماشهر، رئیس شورای شهرستان سپیدان، اعضای شورای 
بخش‌های مرکزی و همایجان، رؤسای ادارات شهرستان، رئیس اداره امور فنی و زیربنایی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان سپیدان، رئیس مرکز جهاد کشاورزی همایجان، اعضای شورای اسلامی 

روستاهای خلیلی، تلگر، یکدانگه، باقرآباد و رودبال این شهرستان و بهره‌برداران بخش کشاورزی افتتاح شد.


